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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814106E

2. Data e Regjistrimit 23/09/1993
3. Emri i Subjektit "DIPLOMAT H Y "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona Kadastrale 
8260, Nr.Pasurisë 2/480 
47.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit,bar-

restorant,floktore,komplekse e palestra sportive,fusha tenisi e 
minifutbolli si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar.Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te 
ndertimit,mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore.Punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
detare,rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje 
fasadash.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe 
montim ne godina banimi 
civile,industriale,bujqesore,turistike,shoqerore,vepra 
ujore,kanalizime te ndryshme,rruge ura e vapra arti,punime 
komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te te gjitha llojeve ne 
fushen e montimit.Tregtim te karburanteve me pakice,vajra 
lubrifikante,gaz te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi 
si dhe mbushje te bombulave te gazit.Cdo veprimtari qe do 
konsiderohet e nevojshme dhe e pershtateshme per arritjen e 
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objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
ligjin Shqiptar.
Mirjana Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2011                Deri: 15/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirjanaKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen me targe 
TR 5729 M Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Ford 
Transit me targe AA 489 AI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DIPLOMAT H Y "
E-Mail: mirjana@diplomathotels.al diplomat@icc-al.org 
Telefon: 0692040635 4233151 258468
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr 1 date 20.09.2008 per 
caktimin e Znj. Lumturi Brahaj me Nr liçence 121 eksperte 
kontabel. Ne CN-405293-06-10, depozitim i vendimit nr. 1, 
date 03.06.2010, per caktimin e znj. Lumturije Brahaj si 
eksperte kontabel e autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030054-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/09
/1993

Numri i Vendimit:6764, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:16-09-1993 Emri I subjektit:"DIPLOMAT H.Y" Forma ligjore:Sh.p.k 
Data e themelimit:15-09-1993 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Hotel 
Diplomat,rruga,Muhamet Gjollesha,Tirane. Kapitali:1000 USD 
Objekti:Tregtise,vecanerish te hotelerise. Perfaqesuesi ligjor:Dilaver Ymeri. 
Ortaket:Dilaver Ymeri.Haxhi Ymeri.

Lista e Dokumenteve:
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DOC071105-053.pdf

2. 02/05
/1999

Numri i Vendimit:6764/1, Gjykata:Tirane
1.Ndryshimi i statutit. 2.Miratimi i aktit te vleresimit te vleresuesve,Ing.Gjin 
Pergegaj,Ark.Entela Shijaku. 3.Rritja e kapitalit ne 351.000 USD. 4.Ndarja e kuotave do 
jete:Dilaver Ymeri 90% ose 315.900 USD.Haxhi Ymeri 10% ose 35.100 USD. 
5.Administrator i shoqerise do jete Dilaver Ymeri. 6.Selia e shoqerise do jete:Hotel 
Diplomat,rr.Muhamet Gjollesha.Tirane. 7.Objekti i veprimtarise do jete:Hoteleri,Bar-
Restorant.Drejtim te ndonje biznesi tregtar,materiale ndertimi,hidrosanitare,pije 
alkolike,freskuese,artikuj industrial,ushqimor.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

3. 14/05
/1999

Numri i Vendimit:6764/2, Gjykata:Tirane
Ortake e vetme e shoqerise behet Mirjana Kuka me 100% te kuotave ose 351.000 USD. 
Administratore e shoqerise do jete Mirjana Kuka,

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

4. 11/03
/2003

Numri i Vendimit:6764/3, Gjykata:Tirane
Transferimi i 50% te kuotave nepermjed shitjes ortakut Dilaver Ymeri. Te ndryshoje nenin 
2 duke shtuar 1 paragraf me permbajtje:Ndertime civile,industriale,konstruksione 
metalike,ndertim ujsjellsash,rrugesh etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

5. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:6764/4, Gjykata:Tirane
Caktimin e ekspertes kontabel zj.Lumturi Brahaj per Zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

6. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:6764/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i shteses se kapitalit duke arritur ne vleren.57.958.299 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

7. 12/09
/2006

Numri i Vendimit:6764/6, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel Lumturi Brahaj per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
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Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

8. 10/10
/2006

Numri i Vendimit:6764/7, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise duke arritur ne vleren.63.151.032 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071105-053.pdf

06/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104980-11-07
Estimated_Turnover ishte            "8.200.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Hoteleri,Bar-Restorant.Drejtim te ndonje biznesi tregtar,materiale 
ndertimi,hidrosanitare,pije alkolike,freskuese,artikuj industrial,ushqimor.Ndertime 
civile,industriale,konstruksione metalike,ndertim ujsjellsash,rrugesh etj.")          u be            
("Hoteleri, Aktivitet ne Fushen e Ndertimit, Tregeti etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105777-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "63.151.032,00"          u be            "67.631.963,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "631.510,32"          u be            "676.319,63"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.575.516,00")            u be              ("33.815.981,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.575.516,00")            u be              ("33.815.981,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53174EF-FEE8-46F6-9182-E5A62A26848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2773CC3-98BF-4CAA-8F86-00542DAD45A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0056AE75-B458-43E9-9E97-5FFD0107AADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68DCAB0-12F0-4B30-AEF7-77CC40D351AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DE05BB-14CB-4AC6-B27D-C8B439EE89C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10624B6A-614B-4589-BEB2-2325AA02501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F980B9A6-12FF-4615-88ED-4307B89771CD
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159751-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177131-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "67.631.963,00"          u be            "74.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "74.800,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "676.319,63"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04239818")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr 1 date 
20.09.2008 per caktimin e Znj. Lumturi Brahaj me Nr liçence 121 eksperte 
kontabel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.815.981,00")            u be              ("37.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.815.981,00")            u be              ("37.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266179-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "74.800.000,00"          u be            "84.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.800,00"          u be            "84.700,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB5ED1-129F-47D8-9051-4D7443176D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131629A4-E429-4AA1-92E5-57584B3A8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB049A-2D1D-40CD-B957-02C39653EB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96D6D78-7655-4D4A-BC44-22D79841BE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8427EBB-CAFC-45C7-8889-3597F780C2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1A57F6-8619-4C66-B1D0-38D6C470BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07919F79-51EF-40A3-930C-44D048073B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47325D26-15C3-4E0A-A51F-B52BDB27F825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C663BB-D1A0-4F75-B19E-02E8541F2560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF676D78-7969-433C-9910-6C51F13E2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB1BBD7-7F95-465C-8E0D-BC881BA3B09B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.400.000,00")            u be              ("42.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.400,00")            u be              ("42.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.400.000,00")            u be              ("42.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.400,00")            u be              ("42.350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267542-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405293-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "84.700.000,00"          u be            "94.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "84.700,00"          u be            "94.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr 1 date 20.09.2008 per caktimin e Znj. 
Lumturi Brahaj me Nr liçence 121 eksperte kontabel.")          u be            ("Depozitimin e 
vendimit nr 1 date 20.09.2008 per caktimin e Znj. Lumturi Brahaj me Nr liçence 121 
eksperte kontabel. Ne CN-405293-06-10, depozitim i vendimit nr. 1, date 03.06.2010, 
per caktimin e znj. Lumturije Brahaj si eksperte kontabel e autorizuar per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.350.000,00")            u be              ("47.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.350,00")            u be              ("47.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.350.000,00")            u be              ("47.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.350,00")            u be              ("47.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE894461-5B7E-4A43-9CC0-30698557AA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A2218-B598-414F-834A-5FD81FE94832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B1321E-B621-4634-B7DB-7B22506D0153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5061ECE2-94E3-4B22-98EC-30D69A988EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198889A-58AA-413C-AC03-57C0B5E01FC6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553543-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 19-05-2011, 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise dhe emerimin e administratorit. 
Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "94.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "94.000,00"         
Telefon ishte            ("04239818")          u be            ("0692040635")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("4233151")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("258468")         
Objekti ishte            ("Hoteleri, Aktivitet ne Fushen e Ndertimit, Tregeti etj")          u be            
("Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit,bar-
restorant,floktore,komplekse e palestra sportive,fusha tenisi e minifutbolli si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar.Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit,mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore.Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime detare,rikonstruksione godina civile ekonomike e veshje 
fasadash.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montim ne godina 
banimi civile,industriale,bujqesore,turistike,shoqerore,vepra ujore,kanalizime te 
ndryshme,rruge ura e vapra arti,punime komunale dhe te mjedisit,si dhe punime te 
te gjitha llojeve ne fushen e montimit.Tregtim te karburanteve me pakice,vajra 
lubrifikante,gaz te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi si dhe mbushje te 
bombulave te gazit.Cdo veprimtari qe do konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtateshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim 
me ligjin Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dylaver Ymeri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("47.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("47.000,00")            u be              ("500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Kuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC51B4E-C626-4D34-9BA1-34348A607EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED6FA0-8E78-413E-861D-7DC49678D1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76522E-5438-49CB-8875-06004EC9D5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B59225-9FDB-4304-A2FA-39AC69349F21
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840184-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, date 
25.06.2012, për emërimin e  Studio Kontabiliteti me përfaqësues z. Ilia Çeçe, me NIPT 
K82004004F, në bashkëpunim me Znj. Fatime Alliu, Eksperte Kontabël e Autorizuar 
(Regjistruar) me nr. Liçensë 166, për të kontrolluar llogaritë vjetore të shoqërisë për vitin 
financiar 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076934-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur, emerimi i z. Ilia Çeçe, ekspert kontabel i 
autorizuar, per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316300-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.01.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, ndertesa 61, hyrja 2, njesia bashkiake nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-581750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A04F1FF-A26E-4890-A7C3-7323A057E0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A13BC4-F8E6-4B7F-87DA-3ECF19D2CC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1DA7D4-1177-48FB-BB58-46D27B350BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1DA7D4-1177-48FB-BB58-46D27B350BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC7B33-9B27-41A4-855B-56DB9B36AAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F183FCA-A774-4D40-A7B9-80AA5D12C6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFE7BB-650E-4312-87A0-829EB12AB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FFE7BB-650E-4312-87A0-829EB12AB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20DF1AE-CE9F-456F-929B-C70E785B655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD54FE9-200D-474C-ABAF-8BC1F8E1DDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351EFB5C-94F1-4F8B-803D-B330F2F3C1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC244004-A463-4D1D-A347-DEDCB4DC2EBB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857721-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga Pavaresia, Nr. 61, Zona Kadastrale Nr. 2679, 
Pasuria me Nr. 41/13, Mezez, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864629-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976501-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 30.03.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Ndertesa e kompanise Vodafon, Enti-MTX 2, 
Pasuria nr.8/28, Zona kadastrale, 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Rruga Pavaresia, Nr. 61, Zona Kadastrale Nr. 2679, Pasuria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A74577-487A-4092-BFA0-0E814A67586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341D7AE0-65A2-47DE-8E6D-376D72AD207C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3F9B8-AC1E-4166-821A-64A20E1C6751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F02468-626F-4E8E-B92C-7CD14AFC9C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89415E54-01A2-4D63-8718-E4593D82919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1135085-2C16-42D1-8BB9-EECDCB160A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059F685D-3548-4588-872C-C34D8AC3E827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FC16E8-5482-42C8-8D17-21B3804FD634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279AB30-CEA1-43DC-91E6-D7F408618A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8319F5F-4921-4B0B-8C8D-ED85DA4925D1
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me Nr. 41/13, Mezez, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074795-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 02.06.2015, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, Ndertesa e kompanise Vodafon, Enti-MTX 2, Pasuria 
nr.8/28, Zona kadastrale, 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179458-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DEC627-61D6-479C-8C0B-CC3643C6E778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B85281-70A1-4060-A926-D4E25503E77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B85281-70A1-4060-A926-D4E25503E77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C6D953-08B1-4E78-A8F8-B152B08C8F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC69C0E-3DD1-486C-9B7B-D39546E729A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC69C0E-3DD1-486C-9B7B-D39546E729A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F90705-A9AD-4420-B179-15B5804C15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F90705-A9AD-4420-B179-15B5804C15C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC4347-33F0-48B0-BF5A-63440A688A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E621A-53B9-45E6-BEEB-68C2F82E002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFCCCD3-4A36-418D-8FE7-71E613C989B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFF8FB8-656C-4979-934E-0F9F023FC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF3B0CD-416E-454A-AC28-1FFF9D1D5DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF266698-196C-4CB3-A2ED-21664EC0862C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D67C6-37D8-432B-9D51-4B0260754C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6D67C6-37D8-432B-9D51-4B0260754C79
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510082-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.01.2016 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr.Pasurisë 4/379;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IFRAN TOMINI  5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700611-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 16.05.2016 ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Znj.Mirjana 
Kuka, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("16/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775103-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828623-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2555401-3A05-4EFB-81FB-4C064EBAD13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE08E30-F78E-4A09-AA0C-5231EED0A89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5DD99B-4074-485F-93F0-BA709BB9BAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FE9C6-64CB-4B2F-AEB0-81BE97761E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41FE9C6-64CB-4B2F-AEB0-81BE97761E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565CA7D0-3251-498B-A4C0-DA8BC82D686C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BCDC7-5B71-484A-ABDB-321448A967F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33BCDC7-5B71-484A-ABDB-321448A967F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE2A57B-292D-4C12-8C4C-6DFE236D4369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324E5376-6144-40BA-A7EC-8F961DE02F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439BE285-AE1D-463D-82BD-0F26103E8740
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873624-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123659-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127298-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.01.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Ilia Çeçe, per pregatitjen e raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise. 
Likujdimi i kuotes. Depozitimi i Raportit date 25.01.2017. Depozitimi i Kontrates Nr. 296 
Rep., Nr. 102 Kol., date 25.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "94.000.000,00"          u be            "47.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "94.000,00"          u be            "47.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dylaver Ymeri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF7EDB-E7B3-49B4-BDFD-0899A7D75ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EAE38F-FC0E-41A5-A30C-3EBFB2ACEE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA9274-719D-4517-A684-6144E287BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA9274-719D-4517-A684-6144E287BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A330E-2398-4479-92C6-888BA7CCCC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD31B432-57EA-40F4-8023-B04F58DB77FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9225E0-C809-4B24-9B71-C38DF3AFDEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36F38D0-44E9-460E-98A6-E9371F697666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDC2F4-52C3-42A7-BC47-362311A32CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706E9979-0208-4691-A211-6B5C02ABE843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706E9979-0208-4691-A211-6B5C02ABE843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E586B35-21AB-4301-8A58-7EF291554EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5E3C77-9D2E-4C89-9CBE-A916075DCB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202DE1C3-6787-4045-9EA6-BFDA93F092D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2629A2D8-B1AD-4D55-8CFF-CF4BFA52E6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7ED9F5-7078-49B9-9815-E029222CB37B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirjana Kuka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137706-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr.Pasurisë 4/379;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, ndertesa 61, hyrja 2, njesia bashkiake nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8260, 
Nr.Pasurisë 4/379;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253534-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 28.03.2017, Nr.944 
Rep., Nr.283/6 Kol., ne te cilen znj.Mirjana Kuka emeron perfaqesues te posaçem te saj 
z.Fabian Kuka, per kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise "DIPLOMAT H Y" sh.p.k, 
per realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. Te 
gjitha veprimet e kryera nga vete perfaqesuesi apo duke caktuar dhe avokat, me keto te 
drejta apo dhe te kufizuara, me te drejte revokimi te tyre, i quaj te drejta dhe te mireqena 
njesoj sikur te isha vete prezent dhe ti kryeja vete. Kjo prokure ka afat per nje periudhe 
kohezgjatje deri me date 31.12.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E52A1-E421-4E06-B11F-00475BC26B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC5FB10-9369-4C03-BC3B-0406964B0B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D27A9F9-2E8A-485A-9C2D-384248F64E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3841094-219D-4187-B518-69575501AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3841094-219D-4187-B518-69575501AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB6EED7-BF8D-4FC8-988F-7C0BC15DB681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F053B0A-CD94-47B7-BB22-DF254FC560B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155515A-2E1C-4646-9760-ABA92E65FD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155515A-2E1C-4646-9760-ABA92E65FD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD932243-0B52-40D3-A923-FAD175D64A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C500E40-DC6D-4A5B-AE76-77D01CBB1CF5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212353-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2019 ku është 
vendosur:Emerimin e zj.Mirjana Kuka si administratore te shoqerise per nje periudhe kohe 
5 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mirjana@diplomathotels.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirjana Kuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2019")            u be              ("15/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249279-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses datë 01.07.2019, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen me targe TR 5729 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford Transit me targe AA 489 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251431-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B3542-5FF1-4119-A759-7C5C57A40CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B3542-5FF1-4119-A759-7C5C57A40CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D068F9-E9CC-4DDA-9FA7-ACB43D955753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AF4641-0109-4AD0-8A52-D4A2B307A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268A28D3-B60F-4740-996E-3AA0C010D2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950FADFF-9C02-4F2F-8C04-7E07BC503302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950FADFF-9C02-4F2F-8C04-7E07BC503302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D1958-6183-48C2-9E8E-8A00E709C1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0D1958-6183-48C2-9E8E-8A00E709C1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6264F041-811C-4F6C-9E66-BAE56EE9EFF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294957-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës, nr. 1873 Rep., nr. 527 Kol, dt. 
29.07.2019, me anë të së cilës, autorizohet, Z. Fabian Kuka, për të vepruar në emër të 
shoqërisë “ DIPLOMAT H Y” shpk, sipas përacaktimeve në këtë prokurë

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544905-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra Financiare_compressed.pdf

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713283-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DIPLOMAT HY - Pasqyrat Financiare 2020 signed.pdf
Vendimi asamblese.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802723-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.10.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC2717-0BF9-4278-9D23-F46F29895416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C486402-47AF-44C2-97CA-CACB71D42107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC25E759-DC58-4D1C-95A4-2FAA2D4008C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5049FAA2-B396-46B5-B8E7-7B00B7CF8D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CFB3AF-C7B8-4D28-9C6F-737AA3497B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C00D9-2FDA-4E7A-A460-FB778F7C8FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C00D9-2FDA-4E7A-A460-FB778F7C8FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D209852-C8BC-4ACD-A9F9-C8D86FE7E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D833F-244F-45A9-B9EA-9C208E72618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70854A1F-572F-4731-9EE8-3571DAEA1E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD729257-9112-413B-B414-DB60E5E57D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B6F34-2370-4416-9A69-130FB2E1EA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2C7099-8643-4204-9A3B-7E2B971C2BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B06E329-37AB-42CC-AF16-465D9C1CC175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF272EF-275B-4FDA-9723-4C13D6A2654A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr.Pasurisë 2/324;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8260, 
Nr.Pasurisë 4/379;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805981-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8260, Nr.Pasurisë 2/480;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Ndërtesa Nr.36, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8260, 
Nr.Pasurisë 2/324;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940628-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DIPLOMAT HY - Pasqyrat Financiare signed.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9FA8FD-69F5-4663-9AD0-965983641159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9FA8FD-69F5-4663-9AD0-965983641159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49591D54-484F-452A-AECE-9F58B8BC9458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FA0EC5-FBB6-48C1-B51B-CD204474F327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AD618-B585-4130-AC64-3AE1F90DEEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AD618-B585-4130-AC64-3AE1F90DEEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1728387-A3EA-4E52-97DB-AB15062486F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34947B3A-C842-49A3-AC6C-B92B3016BDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E7A5A3-5B03-493B-BAFC-D6CB510D6001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0122A0-60E8-4BBA-9AF5-952AA3B7AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6A25A1-8EC2-46CD-AD14-DC48FB49F20E
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Datë: 18/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


